

BÆREKRAFT FOR VÅRE KUNDER

Med vår Kyosei-filosofi – å leve og arbeide sammen for et felles gode – utvikler vi den positive effekten av bildeteknologi og gir sosiale og miljømessige fordeler for våre kunder, både nå og i fremtiden.

共生

ET ANSVARLIG VALG

Vi har underskrevet FNs Global Compact og er forpliktet til å oppfylle våre kunders behov på en ansvarsfull måte.

TRYGGHET: Vi støtter behovet for sterke og virkningsfulle regelverk som styrer produksikkerhet og miljø.

INNSYN: Vi trygger menneskertigheter på en handlekraftig måte i våre forsyningskjeder.

SIKKERHET: Vi hjelper kundene med å beskytte persondata og kundedata.

REDUSERT MILJØPÅVIRKNING

Vi tilbyr produkter og tjenester som hjelper kundene med å redusere sin miljøpåvirkning.

EFFEKTIVITET: Vi forbedrer kontinuerlig produktenes energiytelse. De fleste produktene våre er Energy Star-sertifiserte.

UTSKRIFT SOM EN TJENESTE: Ved å implementere en administrert utskriftstjeneste kan kundene redusere maskinparkens karbonutslipp med opptil 60 %.

SIRKULÆR: Våre reproduserte produktserier EQ80 og varioPRINT 6000 samt prisvinnende pan-europeiske program for resirkulering av tonerkassetter bidrar til den sirkulære økonomien og gjenbruk av ressurser.

EN SAMARBEIDSBASERT TILNÆRMING

Partnerskap med kunder via programmer som leverer sosiale fordeler og innovasjon.

YOUNG PEOPLE-PROGRAMMET: Ved å bruke FNs mål for bærekraftig utvikling som et rammeverk gir vi unge mennesker en «visuell stemme» for å snakke om globale saker som påvirker deres framtid.

MIRAISHA: Vi skaper karrieremuligheter i Afrika ved å tilby kurs for fotografer, videofotografer, filmskapere og trykkerieiere.

DIGITAL TRANSFORMASJON: Leverer fordeler gjennom digitalisering av data, forretningsdrift og prosesser.

ALLTID VILLIG TIL Å LYTTE

Vår tilnærming til bærekraft er basert på kunders tilbakemeldinger.

Det er kun ved å være åpen for nye ideer og tilnærminger vi kan skape en fremtid som er bedre for alle.

Ta kontakt med oss på sustainability@canon-europe.com for å fortelle oss hva du mener vi sammen kan gjøre, for å skape positiv forandring.